
Aanwijzingsbesluit categorieën bezwaarschrift ambtelijk horen, gemeente

Maassluis

De colleges van burgemeester en wethouders van de gemeenten Maassluis, Vlaardingen en Schiedam

( verder: de colleges);

 

Gelezen het advies van het dagelijks bestuur van SOW d.d……;

 

Gelet op artikel 2, vierde lid, van het Reglement commissie bezwaarschriften Stroomopwaarts MVS

2016;

 

besluiten vast te stellen, dat:

 

Artikel 1  
De in de bijlage 1 opgenomen categorieën van bezwaarschriften worden aangewezen als de categorieën

waarbij het horen ambtelijk kan plaatsvinden.

Artikel  2   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking.

Artikel  3   
Dit besluit kan worden aangehaald als “Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen SOW MVS”

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Maassluis op …….

De secretaris,

De burgemeester ,

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Vlaardingen op …….

De secretaris,

De burgemeester ,

Aldus vastgesteld in de vergadering van burgemeester en wethouders van Schiedam op …….

De secretaris,

De burgemeester ,

Nr. 68591

GEMEENTEBLAD 31 mei

2016

Officiële uitgave van gemeente Maassluis.

Gemeenteblad 2016 nr. 68591 31 mei 20161



Bijlage  l bij het “Aanwijzingsbesluit ambtelijk horen SOW MVS”
Bij de hierna volgende categorieën bezwaarschriften kan ambtelijk worden gehoord:

 

a. buitenbehandeling stelling;

b. opschorting van de uitkering;

c. te lang verblijf in het buitenland;

d. maatregelen regulier, niet zijnde boetes in verband met fraude;

e. individuele inkomenstoeslag;

f. bezwaar tegen ingangsdatum;

g. hoogte uitkering;

h. aflossingsbedragen, inclusief verrekening van vakantietoeslag en andere inhoudingen;

i. terugvorderingen, niet zijnde terugvorderingen gebaseerd op fraudeonderzoeken;

j. bijzondere bijstand;

k. sluiten o.g.v. de Verordening maatschappelijke participatie kinderen MVS 2015.

Gemeenteblad 2016 nr. 68591 31 mei 20162


